

FJORDSIDENS TØMRERFORRETNING ApS

Fjerritslevvej 40
9670 Løgstør

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2020

Jørgen Odgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FJORDSIDENS TØMRERFORRETNING ApS
Fjerritslevvej 40
9670 Løgstør

CVR-nr: 10045622
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 202.885 mod 183.799 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.421 mod 33.199 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets likviditet er anstrengt p.t., men baseret på drøftelser med selskabets pengeinstitut og forventningen om en bedre indtjening, er det ledelsens opfattelse, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		202.885	183.799
Personaleomkostninger		-23.322	-22.286
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.251	2.640
Andre driftsomkostninger		-46.743	-52.494
Resultat af ordinær primær drift		120.569	111.659
Øvrige finansielle omkostninger		-110.148	-78.460
Ordinært resultat før skat		10.421	33.199
Årets resultat		10.421	33.199
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.421	33.199
I alt		10.421	33.199

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.101.665	1.113.916
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.782	9.782
Materielle anlægsaktiver i alt		1.111.447	1.123.698
Anlægsaktiver i alt		1.111.447	1.123.698
Råvarer og hjælpematerialer		46.080	51.155
Varebeholdninger i alt		46.080	51.155
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	81.825
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.460	0
Udskudte skatteaktiver		57.501	57.501
Periodeafgrænsningsposter		2.922	2.866
Tilgodehavender i alt		62.883	142.192
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	1
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1	1
Omsætningsaktiver i alt		108.964	193.348
Aktiver i alt		1.220.411	1.317.046

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-78.166	-88.587
Egenkapital i alt		46.834	36.413
Gæld til realkreditinstitutter		768.324	123.095
Gæld til banker		0	577.935
Deposita		22.800	18.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		791.124	719.030
Gæld til realkreditinstitutter		39.676	56.330
Gæld til banker		67.832	216.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.095	10.742
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		271.850	277.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		382.453	561.603
Gældsforpligtelser i alt		1.173.577	1.280.633
Passiver i alt		1.220.411	1.317.046

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret